АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  28.09.2010          №   32-р
О проведении Дня пожилых людей
  В целях привлечения внимания общественности к проблемам пожилых людей
1.Провести с 01 по 10 октября 2010 года Декаду пожилых людей.

2.Директору Дружнинского сельского клуба(Федина П.В.), заведующей Мирнинского сельского клуба(Вагнер К.Д.) :

2.1. Провести встречу пожилых людей в п.Мирный, п.Дружный, п.Бармашево.

2.2. Организовать чествование юбиляров, достигших возраста  90, 95,100 лет на дому.

3.Главному бухгалтеру администрации (Суховерова Н.С.) профинансировать проведение мероприятий, посвященных  Дню пожилых людей за счет средств местного бюджета, предусмотренных по ст.290 раз.0801 цс 4409900 вр 001 в размере 1500( одна тысяча пятьсот) рублей.
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации Байкалову О.Д.

Глава   Краснотальского сельсовета                                                     С.П.Шмакова
3ОД